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Sent in March 2014

       95.73
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SHONEE LLC

Estimated Market Value:

      1,598

Step

1106 W PARK  #447

    150,800

Char Rosenow
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       23.02

New Improve/Expired Excls:

         .00

         .00

1106 W PARK  #447

2014

Douglas County Auditor-Treasurer

56430-T

LIVINGSTON         MT 59047

SECT-04 TWP-130 RANG-36

Second half Taxes:

RCPT#

Douglas County Auditor-Treasurer

Property Tax Statement
Sent in November 2014

      679.00

       159,800

Taxes Payable Year

      679.00

RCPT#

      175.08

PRCL#

56430-T

 57-0019-000

RCPT#

* Does Not Include Special Assessments

      157.04

AMOUNT DUE

      679.00

       1,488.00

www.co.douglas.mn.us
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SHONEE LLC

      334.44
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LIVINGSTON         MT 59047

Property Description:

      679.00

         .00

    1,488.00
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Homestead Exclusion:

First half Taxes:

           .00

Values and Classification
SPRUCE HILL TWP

LIVINGSTON         MT 59047

Proposed Tax

      105.05

12148 ASPEN DR NE

G.LOT 1 EX: NE'LY 3.84 & 12.08 AC.

NOVEMBER 16, 2015
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Alexandria, MN  56308

AGRI NON-HSTD

SHONEE LLC

       20.96

Property Class:

2
1106 W PARK  #447

Property ID Number: Taxable Market Value:

Total Taxes Due in 2015:
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    1,358.00

      859.73

56430-T

         .00
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Douglas County Auditor-Treasurer

    1,358.00AMOUNT DUE

320-762-3077

    1,358.00

         .00

18275

      776.27
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Note to manufactured home owners: The title to your manufactured home cannot be transferred
unless all current and delinquent personal property taxes levied at the time of the transfer are paid.

May 15,

www.revenue.state.mn.us
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SUPPLEMENTAL AGRICULTURAL HOMESTEAD CREDIT
Agricultural homesteads may have received a supplement agricultural homestead credit in October 2014. This credit was a reduction in property taxes payable in 2014.
Minnesota Laws 2014, Chapter 308, Article 1 Section 14
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